裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北科技大學  函
地址：臺北市忠孝東路三段1號
聯絡人：楊小慧
聯絡電話：02-27712171#1189
電子信箱：claire0625@ntut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月29日
發文字號：北科大教字第1080100165號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108052900009_A095N0000Q108010016500-1.docx,
　　　108052900009_A095N0000Q108010016500-2.jpg,
　　　108052900009_A095N0000Q108010016500-3.docx)

主旨：本校配合教育部教學實踐研究計畫及高教深耕計畫辦理

　　　「107學年度教學實踐研究成果發表會」，敬邀貴校教師

　　　踴躍報名參加，惠請轉知公告並核予參與人員公（差）假

　　　，請查照。

說明：

  一、旨揭本校舉辦「107學年度教學實踐研究成果發表會」，

　　　特邀請本校獲教學實踐研究計畫補助之教師進行成果分享

　　　暨經驗交流，推廣計畫成果之應用，期能凝聚各校教師教

　　　學創新之能量，藉以提升教學品質及學生學習成效，敬邀

　　　各校師長共襄盛舉。

  二、活動資訊：

    (一) 活動時間：108年6月27日（四）13：30－17：00

    (二) 活動地點：本校共同科館B1演講廳

    (三) 參與對象：全國大專校院教師

    (四) 研習證書：全程參與者將核發研習證書4小時

    (五) 報名期間：即日起至6月20日（四）17:00止

    (六) 報名網址：https://forms.gle/S8y7E8dzz1MQExHx8

  三、檢附活動議程（如附件一），活動海報（如附件二），及

　　　本校交通資訊及校園導覽圖（如附件三）。

  四、本活動相關問題，請逕洽教務處楊小姐，聯絡電話（02）

　　　2771-2171 #1189。

1080005617
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：教育部高等教育司、本校教務處教學資源中心

第 2 頁　共 2 頁